Termék adatlap és leírás
Avide LED Utcai Lámpa Kiegészítő SMD Modul 50W NW 4000K
Termékkód: ASLMANW-50W QR kód:
Kiállítva: 2023-01-20
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ASLMANW-50W
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 1/3
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999562280690
Garancia: 5év
Működési hőmérséklet: -20 -+50 °C
Csomagolás: 1/b 3/k
Megfelelőség: CE
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 50W
Feszültség tartomány: 100-240V
Világítási szög: 130°
Fényerő
szabályozhatóság: Igen
Fényáram: 5  500lm
Színhőmérséklet: 4  000K
Élettartam: 50  000 óra
Energiahatékonyság: A+
LED-típusa: SMD3030
CRI:
IP Védettség: IP65
DOBOZ KÉP
Termék adatlap és leírás
Avide LED Utcai Lámpa Kiegészítő SMD Modul 50W NW 4000K
Termékkód: ASLMANW-50W QR kód:
Kiállítva: 2023-01-20
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ASLMANW-50W
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 2/3
TERMÉKMÉRET
Szélesség: 70mm
Magasság: 45mm
Mélység: 277mm
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999562280690
Csomagolás: 1/b 3/k
Méret: 265mm x 80mm x 90mm
Nettó súly: 785g
Bruttó súly: 830g
KARTON
Vonalkod:
Csomagolás: 1/b 3/k
Méret: 320mm x 100mm x 270mm
Nettó súly: 2,355kg
Bruttó súly: 2,49kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 0karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly: 0,785kg
Bruttó súly: 0,83kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Avide LED Utcai Lámpa Kiegészítő SMD Modul 50W NW 4000K
Termékkód: ASLMANW-50W QR kód:
Kiállítva: 2023-01-20
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ASLMANW-50W
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 3/3
TERMÉKLEÍRÁS
A LED-es utcai lámpák a legújabb közvilágítási megoldások közé tartoznak. A COB chippel szerelt belépő modellek,
valamint a professzionális, SMD chipes moduláris modellek mind megfelelő alternatívát nyújtanak a hagyományos
lámpatestek helyett energiatakarékosságuk és fénykibocsátásuk miatt. Az 50.000 órás élettartamuknak
köszönhetően a megtérülési mutatójuk kimagasló. A moduláris utcai lámpánkhoz külön beszerezhető SMD modul
is.